Powiat Golubsko-Dobrzyński
ul. Plac 1000-lecia 25,
87-400 Golub-Dobrzyń
Golub-Dobrzyń, 19.04.2023r.
SZP.272.3.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.3.2024 p.n.: „Roboty budowlane w budynku ewidencyjnym przy ul. Kilińskiego 31 w Golubiu-Dobrzyniu”.


Wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia

Pytanie 1. Projekt architektoniczno-budowlany zakłada w zakresie renowacji stolarki drzwiowej od ul. Kilińskiego zinwentaryzować od strony wewnętrznej, poprzez uprzednio rozebranie ścianym . Zakres ten nie jest uwzględniony w przedmiarze robót. Proszę o dokładne wytyczne co należy zrobić? Czy tylko rozebrać tą ścianę, czy w późniejszym czasie po renowacji drzwi odtworzyć tą ścianę?
        Odpowiedź: Po przeprowadzonych pracach należy doprowadzić miejsce do stanu z przed prac.

Pytanie 2. Proszę o wyjaśnienie, gdyż w projekcie architektoniczno-budowalnym jest wzmianka o tym, iż podczas robót należy poprawnie wykonać parapety zewnętrzne tj. dostosować wymiar płytki do głębokości węgarka oraz osadzenia okna. Co należy przez to rozumieć?
        Odpowiedź: Osadzenia okien nie są jednolite, z tego względu należy zmierzyć każde okno indywidualnie i dopasować parapety do miejsca, w którym maja być zamontowane.

Pytanie 3. Proszę o potwierdzenie, iż obecna stolarka okienna skrzynkowa ma być wymieniona na stolarkę drewnianą zespoloną według współczesnej technologii. 
       Odpowiedź: Stolarka okienna ma być wymieniona na nową, o współczesnej technologii, w odtworzeniu istniejącej, według rysunków projektowych oraz opisu i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Pytanie 4. Z czego wynika mniejsza ilość okien piwnicznym do zamontowania? Zgodnie z rys. I14 okien piwnicznym jest trzy sztuki, natomiast na rys. P7 mamy już tylko dwie sztuki.
      Odpowiedź: W budynku, od wewnątrz mamy dostęp do trzech okien piwnicznych, a od strony zewnętrznej jedno z nich jest zakryte poprzez warstwy gruntu i nie należy go wymieniać.

Pytanie 5. Na podstawie rys. I14 zinwentaryzowane zostały okna o symbolu O4, których już nie ma uwzględnionych na rys. P7. Proszę o wyjaśnienie, czy są to okna nad drzwiami zewnętrznymi od strony ul. Kilińskiego? Jeżeli tak, to co należy z nimi zrobić, gdyż renowacja odnosi się tylko do samych drzwi, a nie okien. 
     Odpowiedź: Okna są częścią drzwi i przeznaczone są do renowacji.

Pytanie 6. Wraz z wymianą stolarki okiennej należy również wymienić parapety wewnętrzne na drewniane. Prosimy o wytyczne co do ich wykonania. Z jakiego drewna mają być wykonane, jaką grubość i głębokość parapetów przyjąć do wyceny, w jakim kolorze mają być wykończone parapety?
      Odpowiedź: W projekcie jest informacja o tym ze należy dokładnie zmierzyć każdy otwór okienny przed wykonaniem stolarki. 
Parapety należy wykonać z drewna sosnowego, o grubości 40 mm,  głębokość parapetów należy dopasować do grubości ścian, gdyż maja one różne parametry. Kolor, tak samo jak dla okien, ma być dobrany według opracowania konserwatorskiego załączonego do projektu.

Pytanie 7. Do prawidłowego wycenienia zakresu wymiany parapetów wewnętrznych, proszę o informację, czy obecnie wszystkie zamontowane parapety wewnętrzne są drewniane? 
      Odpowiedź: Należy przyjąć drewniane parapety dla każdego wymienianego okna.





Pytanie 8. Czy w zakresie zamówienia również podlegają wymianie drzwi zewnętrzne do piwnicy ? Jeżeli tak, to jakie są wymogi?
        Odpowiedź: Nie
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